
UCHWAŁA NR 21/956/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja  2017 r. 
 
w sprawie wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego   w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164, z późn. zm.1) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. 
zm.2) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie remontu dachów 
budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w Bydgoszczy zgodnie  
z „Programem funkcjonalno-użytkowym dla wykonania remontu dachów budynku 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w Bydgoszczy przy ul. Akademickiej 3. 

 
§ 2. Wyklucza się Wykonawcę Mariusz Sulecki prowadzący działalność gospodarczą 

pod nazwą Sulecki Mariusz BUD POL Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe z siedzibą  
w Toruniu przy ul. Drzymały 14/10, gdyż Wykonawca nie wykazał spełnienia warunku 
udziału w postępowaniu. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. , poz. 831, 996,1020, 1250, 1265, 
1579, 1920 i 2260.   
2 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz  
z 2017 r. poz.730 i 935. 


